
Decretazione n. 2024.0000051 autorizzata il 09 febbraio 2024

Oggetto: Acquisto nuovo sistema Audio Video per Sala Comitato

VISTO che il sistema audio/video presente nella Sala Comitato risale sostanzialmente al 2006,
con le conseguenti limitazioni dovute all’obsolescenza e non consente di poter disporre di
adeguati contratti di pronta assistenza;
CONSIDERATE le richieste delle diverse strutture di poter disporre di un sistema A/V aggiornato e
funzionale alle sempre maggiori esigenze di videconferenza e che, considerate anche le
dimensioni della sala da attrezzare, permetta la fruizione in presenza da qualsiasi posizione;
ANALIZZATO quanto disponibile sul mercato e che rappresenti al meglio le esigenze definite;
VERIFICATO che nell’Ente non sono disponibili apparati con caratteristiche adeguate;
VISTO il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2023, adottato con Delibera del Comitato
di Gestione n. 12 del 26 ottobre 2022;
DETERMINA
di autorizzare l’acquisto sul MEPA di n. 1 sistema A/V come da allegato;
di proporre un impegno di spesa prevedendo la somma di € 38.820,00 + IVA al capitolo 212.40
del bilancio 2023;
che la struttura competente ha svolto regolare istruttoria della pratica anche in ordine alla
conformità rispetto alla vigente normativa ed al rispetto delle norme del Regolamento di
Amministrazione e Contabilità dell’AdSPMAS approvato dall’Ente con Delibera del Comitato
Portuale n. 02, del 29.03.2007, modificato parzialmente nell’art. 57 con delibera n. 19 del 22
dicembre 2012.

Il responsabile unico del procedimento Antonella Scardino

ALLEGATI: Offerta nuovo sistema audio-video sala consiliare.pdf

Il direttore della Direzione
Digitale e Innovazione

Antonella Scardino

Pagina 1 di 2



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La spesa complessiva di € 47.360,40 è stata posta a carico del/i seguente/i capitolo/i dove trova
copertura nelle somme stanziate:

Anno Capitolo Impegno CIG CUP Importo in € Descrizione Nota impegno

2023 U21240 2023.00010410 47360.40 Acquisto di mobili e
macchine per ufficio

Impegno generale
10410/2023

Il Segretario Generale Ing. Antonella Scardino

Il Presidente Dott. Fulvio Lino Di Blasio

VISTO AUTORIZZAZIONE

VISTO CONCORDO

Direttore Programmazione e Finanza

Dott. Gianandrea Todesco

Documento informatico sottoscritto ai sensi dell'art.21 D.Lgs. 82/2005

Venezia, il 06 febbraio 2024

Pagina 2 di 2


